mailto:aksue@aksuenerji.com.tr
http://www.aksuenerji.com.tr/

Şirket’in ilgili dönemler itibarıyla iktisap ettiği kendi payları bulunmamaktadır. 

d. Paylara İlişkin Bilgiler  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi her biri 1,-(Bir) TL nominal değerde 66.000.000 

(Altmışaltımilyon) adet hamiline yazılı paya bölünmüş 66.000.000,-(Altmışaltımilyon) TL’dir. Şirket 

sermayesinin 1.137.931,04 TL tutarındaki kısmı (A) Grubu, kalan 64.862.068,96 TL tutarındaki kısmı 

(B) Grubu paylardan oluşmaktadır. (A) Grubu paylar imtiyazlı olup, Borsa İstanbul A.Ş. Pay 

Piyasası’nda (B) Grubu imtiyazsız paylar işlem görmektedir.